

Arviointilomake

Arvioi päätöksen vaikutuksia oheisen taulukon avulla ja muodosta lopuksi johtopäätös. Lisää täytetty arviointilomake Dynastiaan esittelytekstin oheismateriaaliksi.

Asia:	Toivalan päiväkodin lisätilat
Arvioinnin peruste:	Päätöksellä on välittömiä ja/tai pitkän aikavälin vaikutuksia kuntalaisten hyvinvointiin, elinoloihin ja terveyteen. Päätös on strategisesti, toiminnallisesti tai taloudellisesti merkittävä.
Päätöksentekijä:	Sivistyslautakunta
Valmistelija:	sivistysjohtaja Antti Jokikokko
Arviointiin osallistuneet (viranhaltijat, kuntalaiset, muut):	sivistysjohtaja Antti Jokikokko, liikuntatoimenjohtaja Timo Hyötyläinen, varhaiskasvatusjohtaja Sinikka Hyvärinen
Päivämäärä:	29.10.2024

Merkit

+ Lyhyt aikainen myönteinen vaikutus	++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus
0 Neutraali / ei vaikutusta	
/ Ristiriitainen	
- Kielteinen vaikutus	-- Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus

Arvioinnin johtopäätös:

Perheiden arjen sujuvuuden näkökulmasta on tärkeää, että päivähoitopaikat ovat lähellä kotia tai työpaikkaa. Vuokra-ajan jatkamisella varmistetaan, että etelä-Siilinjärvellä on riittävästi päiväkotipaikkoja. Vuokraaminen aiheuttaa kunnalle kustannuksia ja pitkän aikavälin tavoitteena tulee olla se, että vuokratilojen määrää tarkastellaan kriittisesti.

Vaikutuksen kohde	Päätösesitys		Nykytilan kuvaus: ei muutoksia nykyiseen
	Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti	
KETTERÄ KEHITTÄJÄ			
Kuntalaisten arki			
Arjen sujuvuus	++	Perheiden arjen sujuvuuden näkökulmasta on tärkeää, että päivähoitopaikat ovat lähellä kotia tai työpaikkaa.	Mikäli etelä-Siilinjärvellä ei ole tarjolla riittävästi päivähoitopaikkoja, paikkoja joudutaan tarjoamana kauempaa kotoa/työpaikkaa.
Palveluiden saatavuus, saavutettavuus ja laatu	++	ks. kohta Arjen sujuvuus	
Kunnan henkilöstö			
Työhyvinvointi ja työtyytyväisyys	0		
Osaaminen	0		
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo	0		
Yhteistyö ja kumppanuudet			
Kunnan sisäinen toiminta	0		
Sidosryhmät (esim. hyvinvointialue, järjestöt, yritykset, srk)	0		
HYVINVOIVA ARKI			
Kuntalaisten kokonaisvaltainen hyvinvointi			
Mielen hyvinvointi	0		
Fyysinen hyvinvointi (esim. liikkuminen, ravitseminen)	0		
Esteettömyys ja saavutettavuus	0		
Yhteisöllisyys, osallistuminen ja vaikuttamismahdollisuudet	0		
Syrjäytymisen ehkäiseminen	0		
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo			
Lapset ja nuoret	++	Lapsen näkökulmasta on tärkeä, että päivähoitopaikka on lähellä kotia, jolloin päivähoitomatkat ovat lyhyet.	On mahdollista, että päivähoitomatkat pitenevät, jos tilaa ei vuokrata.

Työttömät ja työelämän ulkopuolella olevat	0	
Vammaiset ja pitkäaikaissairaat	0	
Muut vähemmistöt (maahanmuuttajat, seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt)	0	

Vaikutuksen kohde	Päätösesitys		Nykytilan kuvaus: ei muutoksia nykyiseen
	Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti	
ELINVOIMAINEN YMPÄRISTÖ			
Kuntalaisten / kotitalouksien toimeentulo			
Työllisyys, toimeentulo, talous ja varallisuus	0		
Sosio-ekonomiset erot	0		
Kuntalaisten toimintamahdollisuudet			
Asuinolot	0		
Liikenne- ja liikkumismahdollisuudet	0		
Yritysten ja järjestöjen toimintaedellytykset			
Yritysten toimintamahdollisuudet	+	Hyvin toimiva päivähoito ei aseta rajoja vanhempien työelämään osallistumiselle ja siten hyödyttää yritystoimintaa.	
Järjestöjen toimintamahdollisuudet	0		
Kuntatalous			
Menot (esim. velkaantuminen, investoinnit)	--	Pitkän aikavälin tavoitteena on luopua väliaikaisista vuokratiloista. Tässä vaiheessa tämä ei ole järkevää. Vuokratilat aiheuttavat ylimääräistä kuluja. Vuoden -25 talousarvioesitys sisältää määrärahan ko. vuokraan.	

Tulot	0	
Ympäristö		
Viihtyisyys ja turvallisuus	0	
Ilmasto ja hiilijalanjälki	0	
Maaperä, vesistöt, luonnonvarat, luonnon monimuotoisuus	0	
Huoltovarmuus ja varautuminen	0	
Veto- ja pitovoima		
Mielikuvat kunnasta	++	Helposti saavutettava varhaiskasvatus on yksi kunnan veto-voimatekijä perheiden parissa.